様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

恵那市長 様

団 体 名

代表者氏名             ㊞

住  所

電話番号

環境美化活動に伴うごみ処理費助成金交付申請書

 環境美化活動を実施する際、下記の廃棄物に掛かる処理費用の助成を願いた

く申請します。

記

１．環境美化活動実施（予定）日           年  月  日（ ）

２．廃棄物処理（予定）日               年   月   日（ ）

３．参加（予定）者数                   人

４．実施（予定）個所                      地内

５．添付書類   写真 位置図

明細

品目（製造業者） 数量 処理手数料 支払先

（       ）  円

（       ）  円

（       ）  円

（       ）  円

（       ）  円

（       ）  円

（       ）  円

（       ）  円

合   計 円

上記の通り支出決定をしてよろしいか。

起案者職氏名
起 案  平 成  年  月  日

決 裁  平 成  年  月  日

発 送  平 成  年  月  日

市長 副市長 部長 課長 課長補佐 係長 係員

様式第２号（第７条関係）

  年  月  日

恵那市長 様

団 体 名

代表者氏名             ㊞

住  所

電話番号

環境美化活動に伴うごみ処理完了報告書兼請求書

 環境美化活動にて廃棄物の処理を完了したので、下記の通り結果を報告し、助

成金を請求します。

記

品目 数量 処理手数料 支払先

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

請求額（合計） 円

※処理費の支払いを証明する書類を添付してください。

振込先

金融機関名
銀行・信用金庫

支店
農協・労働金庫

預金種類 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義人